

Maigårdsvej 5, Frederikshavn ApS

Aarhusvej 115, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 34 09 41 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2026.

Jens Nielsen
Dirigent

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Maigårdsvej 5, Frederikshavn ApS
Aarhusvej 115
8960 Randers SØ

CVR-nr.: 34 09 41 95

Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025

Direktion

Jens Nielsen
Jesper Brix

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Bankforbindelse

Nordea Bank, Danmark A/S

Modervirksomhed

Transportcenter Grenaa A/S

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at udleje fast ejendom.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.468 t.kr. mod 1.449 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 991 t.kr. mod 929 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Med virkning for årsregnskaber, der starter 1. juni 2024 eller senere er det ikke længere tilladt at anvende § 41 i Årsregnskabsloven til regnskabsmæssig måling af investeringsejendomme. Dette indebærer, at virksomheder, der tidligere har opgjort investeringsejendomme til dagsværdi med værdiregulering ført direkte over egenkapitalen, fremover skal anvende § 38, hvor værdireguleringen føres over resultatopgørelsen eller alternativt måling til kostpris med fradrag af af- og nedskrivninger.

Som konsekvens heraf har virksomheden ændret regnskabspraksis for investeringsejendomme, således at værdireguleringen fremover indregnes i resultatopgørelsen, jf. årsregnskabslovens § 38.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.468.037	1.449
Andre finansielle indtægter	0	33
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-197.987</u>	<u>-291</u>
Resultat før skat	1.270.050	1.191
Skat af årets resultat	<u>-279.424</u>	<u>-262</u>
Årets resultat	<u>990.626</u>	<u>929</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>990.626</u>	<u>929</u>
Disponeret i alt	<u>990.626</u>	<u>929</u>

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	<u>14.900.599</u>	<u>14.901</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.900.599</u>	<u>14.901</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.900.599</u>	<u>14.901</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>4.750</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.750</u>	<u>1</u>
Aktiver i alt	<u>14.905.349</u>	<u>14.902</u>

Balance 31. december

Passiver

Note	2025 kr.	2024 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100
Reserve for opskrivninger	0	-1
Overført resultat	9.136.936	8.130
Egenkapital i alt	9.236.936	8.229
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.456.787	1.357
Hensatte forpligtelser i alt	1.456.787	1.357
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	1.979.093	2.376
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.979.093	2.376
4 Kortfristet del af langfristet gæld	407.022	407
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.500	17
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.408.212	2.109
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	178.239	168
5 Anden gæld	222.560	239
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.232.533	2.940
Gældsforpligtelser i alt	4.211.626	5.316
Passiver i alt	14.905.349	14.902

- 1 Medarbejderforhold
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2025	100.000	3.104.862	5.025.563	8.230.425
Korrektion som følge af ændret praksis	0	-3.104.862	3.104.862	0
Korrigeret egenkapital 1. januar 2025	100.000	0	8.130.425	8.230.425
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	990.626	990.626
Dagsværdiregulering ført via egenkapital	0	0	15.885	15.885
	100.000	0	9.136.936	9.236.936

	2025 kr.	2024 t.kr.
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	100.133	164
Andre finansielle omkostninger	<u>97.854</u>	<u>127</u>
	<u>197.987</u>	<u>291</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2025	<u>10.400.599</u>	<u>10.401</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>10.400.599</u>	<u>10.401</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2025	<u>4.500.000</u>	<u>4.500</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2025	<u>4.500.000</u>	<u>4.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>14.900.599</u>	<u>14.901</u>

Selskabets investeringsejendom består af en forretnings- og værkstedsejendom på i alt 2.221 m² beliggende i Frederikshavn.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Den anvendte afkastmodel indeholder følgende hovedelementer:

- Aktuel lejeindtægt
- +/- Reguleringer til lejen
- Vedligeholdelsesomkostninger
- Driftsomkostninger
- Administration
- = Reguleret driftsresultat
- / Afkastprocent
- = Bruttoværdi

3. Investeringsejendomme (fortsat)

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (forretning, værksted, kontor mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>31/12 2025</u>
Afkastkrav, erhverv (%)	9,25 %
Tomgangsprocent, erhverv (%)	0%
Gennemsnitlig resterende lejeperiode (år)	0,5 år

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 14.900 t.kr. pr. 31. december 2025. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 776 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 865 t.kr.

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt	Kortfristet del af lang-	Langfristet gæld	Restgæld
	31/12 2025	fristet gæld	31/12 2025	efter 5 år
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Kreditinstitutter i øvrigt	<u>2.386.115</u>	<u>407.022</u>	<u>1.979.093</u>	<u>433.920</u>
	<u>2.386.115</u>	<u>407.022</u>	<u>1.979.093</u>	<u>433.920</u>

31/12 2025
kr.

31/12 2024
t.kr.

5. Anden gæld

Selskabet har indgået finansiel kontrakt om swap af rente fra variabel til fast

Aftalen udløber december 2028. Den negative markedsværdi udgør t.kr 27

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.386 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 14. 901 t.kr.

7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med P & N Strandvænget A/S, CVR-nr. 39292327, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.

Årsrapporten for Maigårdsvej 5, Frederikshavn ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Ændring i anvendt regnskabspraksis

Med virkning for årsregnskaber, der starter 1. juni 2024 eller senere er det ikke længere tilladt at anvende § 41 i Årsregnskabsloven til regnskabsmæssig måling af investeringsejendomme. Dette indebærer, at virksomheder, der tidligere har opgjort investeringsejendomme til dagsværdi med værdiregulering ført direkte over egenkapitalen, fremover kan anvende § 38, hvor værdireguleringen føres over resultatopgørelsen.

Som konsekvens heraf har virksomheden ændret regnskabspraksis for selskabets investeringsejendom, der tidligere blev indregnet efter § 41 i årsregnskabsloven.

Ændringen har påvirket årets resultat med 425 t.kr. (2024 påvirket med 425 t.kr.), påvirket aktiver med 545 t.kr. (31. december 2024 påvirket med 0 t.kr.), påvirket forpligtelser med 120 t.kr. (31. december 2024 påvirket med 0 t.kr.) og påvirket egenkapitalen med 425 t.kr. (31. december 2024 påvirket med 0 t.kr.).

Bortset herfra er anvendt regnskabspraksis uændret i forhold til sidste år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Afledte finansielle instrumenter

Afledte finansielle instrumenter indregnes første gang i balancen til kostpris og måles efterfølgende til dagsværdi. Positive og negative dagsværdier af afledte finansielle instrumenter indgår i andre tilgodehavender henholdsvis anden gæld.

Ændringer i dagsværdien af afledte finansielle instrumenter, der er vælges klassificeret som sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes i andre tilgodehavender eller anden gæld og i egenkapitalen.

Resultater den fremtidige transaktion i indregning af aktiver eller forpligtelser, overføres beløb, som tidligere er indregnet i egenkapitalen til kostprisen for henholdsvis aktivet eller forpligtelsen. Resultater den fremtidige transaktion i indtægter eller omkostninger, overføres beløb, som løbende er indregnet i egenkapitalen, til resultatopgørelsen i den periode, hvor det sikrede påvirker resultatopgørelsen.

Resultatopgørelsen**Bruttofortjeneste**

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætningen består af lejeindtægter.

Lejeindtægter indeholder indtægter ved udlejning af ejendomme samt opkrævede fællesomkostninger og indregnes i resultatopgørelsen i den periode, som lejen vedrører.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

Omkostninger vedrørende investeringsejendomme indeholder omkostninger vedrørende drift af ejendomme, reparations- og vedligeholdelsesomkostninger, skatter, afgifter og andre omkostninger.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelse vedrørende acontoskatteordningen m.v.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskatte virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

Balancen

Investeringsejendomme

Investeringsejendomme måles ved første indregning til kostpris, der omfatter ejendommens købspris og eventuelle direkte tilknyttede omkostninger.

Investeringsejendomme måles efterfølgende ejendom for ejendom til en skønnet dagsværdi, der svarer til det beløb, som den enkelte ejendom vurderes at ville kunne sælges for på balancedagen til en uafhængig køber. Dagsværdien opgøres ved anvendelse af en afkastbaseret model som baseres på den budgetterede nettoindtjening for det kommende år tilpasset en normalindtjening og ved anvendelse af et afkastkrav, der afspejler markedets aktuelle afkastkrav for tilsvarende ejendomme. Værdien reguleres for forhold, som ikke afspejles i normalindtjeningen, f.eks. faktisk tomgang, større renoveringsarbejder o.l. Den anvendte værdiansættelsesmodel er uændret i forhold til sidste regnskabsår.

Omkostninger, der tilfører en investeringsejendom nye eller forbedrede egenskaber i forhold til anskaffelsestidspunktet og som derved forbedrer ejendommens fremtidige afkast, tillægges kostprisen som en forbedring. Omkostninger, der ikke tilfører en investeringsejendom nye eller forbedrede egenskaber, indregnes i resultatopgørelsen under "omkostninger vedrørende investeringsejendomme".

Investeringsejendomme har som øvrige materielle anlægsaktiver, bortset fra grunde, en begrænset levetid. Den værdiforringelse, der finder sted, efterhånden som en investeringsejendom forældes, afspejles i investeringsejendommens løbende måling til dagsværdi. Der foretages derfor ikke systematiske afskrivninger over investeringsejendommens brugstid.

Værdireguleringer indregnes i resultatopgørelsen under posten "Værdireguleringer af investeringsejendomme".

Nedskrivning på anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Genindvindingsværdien er den højeste værdi af kapitalværdi og salgsværdi fratrukket forventede omkostninger ved et salg. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter.

Egenkapital**Reserve for opskrivninger**

Under reserve for opskrivninger indregnes opskrivninger på grunde og bygninger med fradrag af udskudt skat. Reserven reduceres, når opskrevne bygninger reduceres i værdi som følge af afskrivninger. Reduktionen udgør forskellen mellem afskrivning på grundlag af bygningernes omvurderede regnskabsmæssige værdi og afskrivning på grundlag af bygningernes oprindelige kostpris.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som "Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder" eller "Skyldig skat hos tilknyttede virksomheder".

Efter sambeskatningsreglerne hæfter Maigårdsvej 5, Frederikshavn ApS solidarisk og ubegrænset over for skattemyndighederne for selskabsskatter og kildeskatte på renter, royalties og udbytter opstået inden for sambeskatningskredsen.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi.

Gældsforpligtelser

Gæld til realkreditinstitut og kreditinstitutter er målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på låneoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på optagelsestidspunktet.

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.